Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

Об организации и проведении
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

В • соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений «Без
срока давности», утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.10.2019 № 583 «О Всероссийском конкурсе сочинений среди
обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности»,
приуроченном к проведению в Российской Федерации в 2020 году Г ода памяти и
славы» (далее - Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Конкурса 15 января 2020 года.
1.1. Назначить ответственным за организацию и проведение

муниципального этапа Конкурса Шубкину К.И., старшего методиста МКУ
ГИМЦ.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (прилагается).
3. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «Школа №2

им. Ю.А. Гагарина» (Ерошкина И.Ю.), МБОУ СОШ №4 (Коршун Е.Г.), МБОУ
СОШ №5 (Шиверновская JI.B.), МБОУ СОШ № 7 им. В.П. Астафьева
(М.В. Метелкина), МБОУ СОШ №9 (Шведюк В.Г.), МАОУ гимназия №10 имени
А.Е. Бочкина (Дударева А.В.):

3.1. назначить ответственных за организацию и проведение школьного
этапа Конкурса в общеобразовательных организациях;

3.2. обеспечить проведение школьного этапа Конкурса и написание
конкурсных работ не позднее 10 января 2020 года среди обучающихся 5-11
классов;

3.3. в срок до 14 января 2020 года передать в МКУ ГИМЦ не более 5 работ
из числа лучших по итогам проведения школьного этапа Конкурса.

4. Поручить Шубкиной К.И., старшему методисту МКУ ГИМЦ, в срок до
20 января 2020 года направить 3 лучшие работы по результатам
муниципального этапа на региональный этап Конкурса.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора МКУ
ГИМЦ Стерхову С.П.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Шубкина Карина Игоревна
(30144)3-00-29

Приложение
к приказу отдела образования
администрации города Дивногорска
от 24.12.2019

Состав жюри муниципального этапа Конкурса

место работы жюри -  МКУ ГИМЦ
15 января 2020 г. в 15.00

Иванова Татьяна Владимировна Руководитель ГМО учителей русского
языка и литературы, учитель МБОУ
СОШ № 5, председатель

Машанова Елена Ивановна учитель МБОУ СОШ № 4
Саурова Наталья Викторовна учитель МАОУ гимназия № 10 имени

А.Е. Бочкина
Шубина Людмила Васильевна учитель МБОУ СОШ № 5
Баранова Ольга Викторовна учитель МБОУ СОШ № 9
Быстрова Оксана Викторовна учитель МБОУ «Школа № 2 имени

Ю.А. Гагарина»